参　加　表　明　書

　　令和　　年　　月　　日

山口県企業局　電気工水課　調整・管財班　行
（ＦＡＸ：０８３－９３３－４０３０）

提案参加者
住所
商号等
担当者
電話・ＦＡＸ

　業務名　　錦川水系ダム運用高度化検討業務

　上記業務のプロポーザル方式に係る手続に参加したいので、下記のとおり資料を提出します。
　なお、地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しない者であること、添付資料の内容は事実と相違ないことを誓約します。

記

１　ダムの運用に関する検討業務の受注実績（注）

　（注）実績の確認のため、テクリスの完了登録の内容確認書の写しを添付するこ
と。ただし、テクリスで内容が確認できない場合は、発注機関が発行する発
注証明や委託契約書の写しを添付すること。

質問書

令和　　年　　月　　日

山口県企業局　電気工水課　調整・管財班　行
（ＦＡＸ：０８３－９３３－４０３０）

提案参加者
住所
商号等
担当者
電話・ＦＡＸ

錦川水系ダム運用高度化検討業務に係る質問について

　このことについて、下記のとおり質問します。

記

	番号
	質問内容

※ 提出期限　令和７年２月４日（火）午後５時まで（必着）

提案書表紙

令和　　年　　月　　日

　山口県公営企業管理者　弘田　隆彦　様

提案参加者
住所
商号等
担当者
電話・ＦＡＸ

錦川水系ダム運用高度化検討業務に係る提案書について

　このことについて、別添のとおり提出します。
　なお、提案書の内容は、事実と相違ないことを誓約します。

7